او مدت‌ها بعد دستاورد سال‌ها تدریس و مطالعه خود را در زمینه ادبیات تطبیقی در کتاب *از سعدی تا آراگون: تأثیر ادبیات ایران در ادبیات فرانسه (۱۳۷۳)* به رشته تحریر درمی‌آورد. در این کتاب، مضامین ایران در ادبیات فرانسه را بسط می‌دهد و با شروع از آغاز قرن هفدهم تا سال ۱۹۸۲ میلادی (۱۳۶۱ ش) مطالبی به آن می‌افزاید.

## رقیه بهادری

1. *Babouc ou le monde comme il va*